
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2017/02!1/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a na základě usneseni Rady městské části Praha 4 č. 6R-245/2017 ze dne 22.3.2017

Smluvní strany

Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSTO
Ing. Milan Mašek, referent OSlO

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel: Nobiles s.r.o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C,
vložka 59887

sídlo: Mátová 194, Praha 10
jednající: Milan Stehlík, jednatel společnosti
IČ: 25671375
DIČ: CZ25671375
Bankovní spojeni
Číslo účtu:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s niže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

lj.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plněni představujících veřejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem : Oprava ZTI (voda, kanalizace)
v bytovém objektu Na bitevní pláni 1063/15b, Praha 4.
2.3. Dílo podie této smlouvy spočívá v provedeni : oprava ZTI (voda, kanalizace) v bytovém
objektu Na bitevní pláni 1063/15b, Praha 4 dle PD Ing. Krpaty a cenové nabídky ze dne
8.3.2017, která je nedílnou součástí jako příloha této smlouvy.



2.4. Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem rněl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předn:íčt díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v ČI. III. této smlouvy jako lhůta pro
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému
užíváni stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotoveni díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to
protokolárně a nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Nejsou-li
vhodné klimatické podniinky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele,
aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů po převzetí
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávněni dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto
pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 120 kalendářních dnů (lhůta pro provedeni
díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá
předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedeni díla není objednatel povinen dílo nebo
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovni den
následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splněni díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a
předáníni jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů,
technických norem, a podle příslušných ujednáni této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní
zprávy, atesty o fúnkčnosti, výkresy skutečného provedeni, záruční listy, návody k obsluze a
údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a
montážni prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle



ustanoveni § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předáni předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užíváni a provozu díla. Převzetí díla pouze s
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončeni díla a
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za
převzetí díla.

4.5. K sepsáni zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v ČI. IX. odst. 9.4
či dle tohoto ustanoveni smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plněni dle ČI. IX.
odst. 9.5.

V.

5.1. Cena díla činí :

Cena díla

3.632.460,85 KČ bez DPH
544.869,13 Kč 15% DPH
4.177.329,98 Kč S DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splněni
předmětu díla po celou dobu prováděni díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez
písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1.obsahuje oceněni všech plnění zhotovitele nutných k řádnému
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje oceněni veškerých činnosti, dodávek a souvisejících výkonů
(včetně činnosti a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplněni účelu a cíle smlouvy -
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude
mčnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů,
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací,
revalvací, kursovýníi změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů
a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních
poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedeni v zápise o předání
a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.



5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotoveni
díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo zrněni dílo bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem
v důsledku tohoto rozšíření či změny dí)a. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem
ke smlouvě.

5.5. Objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se
zhotovitel jednání uvedeného v Cl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
tři čtvrtiny částky uvedené v čí. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišt'ovacím
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy
o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je
zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje. Na každém daňovém dokladu-faktuře
bude uvedena cena provedených prací v daném kalendářním měsíci a k tomu vyčíslena
pozastávka ve výši 10% z fakturované částky, o kterou objednatel sníží platbu.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. zbývajících 10% z
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení
díla a jeho předání zhotovitelem, a to na základě pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele
ve věcech technických.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přeneseni daňové povinnosti
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přeneseni daňové povinnosti,
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňuji na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2, Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného
vyhotoveni a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.



Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle ČI. VII, odst.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VIl.
Podmínky prováděni díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňuji kvalifikační předpoklady stanovené
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinnosti vyplývajících z této smlouvy
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli.
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá
vliv na dohodnutou dobu provedeni díla. Zhotovitel nebude v průběhu prováděni díla měnit
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem
anebo zrněna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá
vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat zrněnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní
subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat zrněnu
subdodavatele také bez udáni důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupoval při provádění díla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje prováděni prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitro
staveništních komunikací a čištěni svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých



subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
C) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6, Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už z hlediska důsledků
pro jakost a provedeni díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavřeni smlouvy, ustanoveními
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a
požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout
jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na
změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí
osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud zhotovitel poruší
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této smlouvy na
nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu
nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, Ze údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné.
Zhotovitel provede prověřeni inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto síti a příjme
taková opatření, aby nedošlo k poškozeni inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je pIně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit
tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených
v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na
změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby,
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.



7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. výkon
správy končí okamžikem řádného předáni a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochráni
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo jsou
z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození
prací a věci, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí
nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenční
povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo
(např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od
objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, nedostatku
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší
náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvni strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
· zhotovitel na vlastni náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povoleni potřebných
záborů, vypracováni geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová povolení, přeložky,
vytýčení inženýrských sítí apod.;
· zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou

dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;
· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám na své

náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č.
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o zrněně některých dalších
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);
· pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky

§ 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) a
prováděcích předpisů. Splněni této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním
příslušných platných dokladů (atestů/ceňifikátů atp.) před předáním předmětu díla;
· pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením

zaručuji bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a
dalších příslušných předpisů). Splněni této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před
předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zařízení;
· zhotovitel zajisti bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm.
o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinnosti tyto předpisy dodržovat a používat
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovnici, kteří jsou pro
dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem



bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má povinnost
určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;
· veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
· stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu prováděni

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
· všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení,

venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničeni je zhotovitel
povinen nahradit je novými;
· zhotovitel zajisti vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby ve třech

vyhotoveních a v elektronické podobě;
· zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených

k rekonstrukci;
· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny,

kanalizace pro účely stavby a ani Žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povoleni k
zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámi jména osob pověřených jednáním
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkci a pravomocí. Objednatel
oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním
stavby, je-li zajištěni tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem,
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

lX.
Záruky a reklamace

9.]. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními předpisy
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu,
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozuschopné bez vad.



9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební
zařízeni (příloha č. 3 zákona č. 137/2006
protokolárního předání a převzetí předmětu
nebo zařízení kratší záruční dobu, platí
Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení
poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje
doby.

a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
Sb., v pI. znění) 60 měsíců a počíná běžet dnem

díla bez vad a nedodělků. Poskytuje-li výrobce stroje
tato kratší záruční doba poskytovaná výrobcem.
delší záruční dobu, platí tato delší záruční doba

' na vady díla, které se projeví u díla během záruční

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doručeni písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádění záručních oprav platí všechna ustanoveni této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámi
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na
cenu takových plněni zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit.
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do l měsíce od převzetí díla
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli
včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o
ni v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.
9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zj ištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a
záruční doba běží ode dne násjedujíciho od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
při prováděni díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla, Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby prováděni díla (např. otopný systém),
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potřeby provádění díla.



9.]]. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupeni od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

lOj. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2, Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím
lhůty dodatečného plněni, kterou stanovilm tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím
staveniště od objednatele delší 7 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením prováděni díla delší než
7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů, nebo prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) Zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednáni jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 131 z.č. 137/2006 Sb.,v p].
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 140 z.č. 137/2006 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímáni staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo



i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámeni skrytých překážek při provádění díla
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
počátku v případech odstoupeni od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto
článku smlouvy, v ČI. IX. odst. 9,5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro
objednatele význam. V ostatních případech odstoupeni od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupeni od smlouvy objednatelem
objednateli dá)e vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturálni restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou
do odstoupeni od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou
nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy),
přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li
plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím
spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do
odstoupeni od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúčtování plněni poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízeni a výrobky určené
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plněni zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. léto smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran
ze smlouvy Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupeni od
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

11.2, V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. IT. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této
povinnosti.



11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI. IV. odst. ]
této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VIl. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ČI. VIl. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ.

11.7. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstraněni vad dle ČI. IX. odst, 9,4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústni ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

] 2.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachyceni obsahu jsou
ryloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již
bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučuji, aby nabídka s nepodstatnými změnami
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérii výběru následně po uzavřeni této
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této
smlouvy riziko změny okolnosti, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže se
domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.



12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá Zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží l vyhotovení, objednatel 3
vyhotoveni.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí
ustanoveni této smlouvy, vyjma zjevnébo rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla.
V případě zjevného rozporu v určeni předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží.
Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy, Žádné jednání nebo
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti,
které smluvní strany mají podie této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenuti se
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je špiněna při doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošla písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručeni zmařil, nebo přijeti
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízeni, o nichž
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily,
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojuji své
podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo je platná a
.:", ;" ""'"..É.'.j""' :ňň É

V Praze dne

účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Y , , """ ,kj",:" j"j:",' l > §Mgr. Petr Stepanek, CSc'j
starosta MČ Praha 4 \

m.1

V\*<'"?%,

'Q"\d"S

......?,,
Za zhotg k,
Milan Ste
jednatel spoieQ



Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 8.3.2017

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním
městě Praze.

;:' i:í jgµ
V Praze dne

člen Z stupitelstva
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



Příloha č. 1
výzvy - Vzor kryclho listu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu:

Název akce: Oprava ZTI (voda, kanalizace) v bytovém objektu
Na bitevní pláni 1063/15b, Praha 4

l

I

.l
I
I
l

l
I
l

...identifikační údaje:
i zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80bL
lČ: 00063584

účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)
,...,..,E.

právnická osoba
obchodní firma nebo název NOBILES s.r.o.

sIdb: Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křeslice !
právni forma: Společnost s ručením omezeným " '"'"i

lČ: i 25671375

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo " Milan Stehlík
jeho členů nebo jiné fýzické osoby
oprávněné jednat jménem účastníka

fýzická osoba
jméno a příjmení nebo

obchodní firma
(jen fyz. osoba zapsaná v OR)
místo trvalého pobytu nebo

místo podnikáni
(jen je-li odlišné od : sta trvalého pobýtu)

)

Kontaktní osoba: Milan Stehlík

Tel./fax: e-mail:

Nabídková cena v KČ

nabídková cena v Kč bez DPH
DPH 15%

nabídková cena v Kč vC. DPH

3.632.460,85

544.869,13

4.177.329,98

datum: 8.3.2017
podpis osob oprávněnýchl osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:
(je-li krycí list podepsán zmocněncem, doloží úč&stnÍk v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopti plné moci, která byla
zmocněnci pro tento případ udělena)

podpis _ podpis
_ jméno a příjmení Milap Stehlík jméno a příjmení """""'"'

funkce ,.,'yde&!ate| funkce ""' " ""'
údaje o případném ,,, "j' Áy""ľ?::%, i údaje o případném

zplnomocnění ,, .'t:ý' 'plnomocnění

i L j; j

" i





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stä\'tz:

Na bitevní pláni 1063-15b

'{';(:: C(.'-( :Z:
Praha ĎáÉíilR' 6. 3. 2017

i a&rätd: 1(..;
1lh_.

í NOBILES s.rjj., Mátová 194/30, 104 00 Praha 1C · Kžeslice ič'
mc:.

25671375
CZ25671375

ji"

13!Ĺ:

Pc,zr.ámka:

Cena bez DPH 3 632 460,85

Z:Mz.d
G

i 632

':,"'7i..

|")í'7 zzkNCni ,: .É!,.'.':

'-'i.:'::

\",':·

.. ...

S'(·¢'

" l nasDpH ' " "' - y czk 4 177 329,98
· .. .'. . ·.·' , ·. '..:. ..:. 3"·:,. ·, " :,' ;., .:. " "·' '·'·'·L". ,U? Z' L' Z " "' :'..2: ::..:'· :.' ..:':.. '""_'".'": """.""., "' " ·-'.Z.;_:':,.,. ==, ' · ' ·"

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
"' ' .. i · ,':. '
.:' .L. . ,. ..

Na bitevní pláni 1063-15b

.. r Praha L', ,i-ni: 6. 3. 2017

'" "i"" "Ĺ '."l.

iYi'
Z':

NQBILES $,t.a, Mátová 194/30, 1ô4 00 praha 10 - Křesbce

KÓd dílu - Popis - " . . . . Cena celkem {GZ¶

Náklady soupisu celkem 3 632 460,85

HSV - Práce a dodávky HSV 996 468,56
1 - Zemní práce 19 490,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce 192 142,10
31 - Zdi půpěrné a volné """" """"" "" " " """""" " " " íl 755,1Ó"
34 - Stěny a příČky " "".. . .. "5 897,1.0

4 - Vodorovmé konstřukce 26 135,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 187 742,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 217 280,19

997 · Přesun sutě 297 549,28

998 - Přesun hmot 56 128,96

PSY - Práce a dodávky PSY 2 563 492,29
711 - Izolace proti vQdě, vlhkosti a plynům 17 843,41

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 434 350,24

722 - Zdravotechnika - vnitřř\í vodovod 324 750,02

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 981,00

725 - Zdravotechnika - zaňzovaci předmětý 635 256,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 36 208,80

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 67 891,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 122 149,50

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 101 382,50

743 - ElektromontáŽe - hrubá montáž 12 960,75

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných 24 735,70

747 - ElektloŤT)ontáže - kompletace rozvodů 14 249,40

748 · Elekuomontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 31 026,60

763 - Konstrukce suché výstavby 18 429,88

764 - Konstrukce klempířské 1 075,20

766 - Konstrukce truhlářské ?0 816,30

767 - Konstrukce zámečnické 3 921,53

771 - Podlahy z dlaždic !18429,15

781 · Dokončovací práce - obklady keramické 427 618,92

783 - Dokončovací práce - nátěry 43 262,40

784 - Dokončovací práce - malby 106 152,85

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 72 500,00

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

StavL"ä:

Na bitevní pláni 1063-15b

k'.' !'3 . Praha , l JÍ 6. 3. 2U17

','.,Z :"'1 .'

.1'".|". í . NOBILE5 S,ř,0,, h\átC'pvá i94,'30, 1Ú4 0(J Praha 10 - Křeslice

___. ,_ .. ._ _ __ _.PČ Ty "Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis J.cena CenováNU Mnozstw [CZK] Cena celkem {CZK] soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

3 632 460,85

996 468,56
d 1 Zemni práce

. 1 K i15101221 Äetpání vody na dopravní výšku do 25 m průměrný přítok do 500 Umiň : hod 6,000, 86,60|
i- --- ---.- -· ---í-- i---- ------ -- ----- "----" --- ? --- --- '

2 K :!397111Q1 Vykopávky v uzavřených prcstorách v hornině tŕ. 1 až 4 " m3 ! 6,000! 615,7QĹ
V',' /1-1 -14" l' "^ " 6.CCĹ)'ď

i

3 K !161101501 :Svislé přemístěni vykopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 'l až 4 m3 ' 6,000 731,90

'VQdolovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kclečkem
4 K .162201211 ' m3 . 6,000 73,40:do to m

5 , K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,000 15,09
.. . . .. Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním pii
6 . K 174102102 - t, m3 6,000 356,30prekopec.

Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1
7 , K 175102101 ,Ž 4 m3 1,600 464,40

"" 'N """"" (1'1'1Ý1j":c",4"" 1,6C'C·

8 i M 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál , t 3.200 211,90

·,·"'," _ 1_,6"2 'Přepočtel}é koef:cient€:!'l mmžstf'i,., .,. . ,. ., ,.., ., , ,,,.,,., , ,,, , . .,, .,..,. , ,,,,,, ,. ,. , . 3,200.
Příplatek k obsypáni potrubí při překooech inž síti objemu do 10 m3 za

9 . K 175102109 , . · m3 4,40Č 180,80prohozeni sypaniny
'\"4 " " " " " 6 1,6 4,4(X)

19 490,58
519,60 :: URS 2ó"i4 ""

. .. ... .,9 694,20

4 391,4,0':: URS 2014 .

440,40,:: Urs 2014 .

90,5,lg URS 2014

2 137,80 Š: Urs 2014

743,04 Š: Urs 2014

678 08 Š: URS 2ÓĹrĹ" "

795,52 :: URS 2014

l) 3 Svislé a kompletRí konstrukce 192 142,10
"' ' ' "i

10 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou :n2 347,000 230,10 79 844,70 URS 2014 ,
347,C'C'O

11 k 346272111 :Přizdivky ocManné t? 50 mm z přesných přičkcvek hmotnosti SCO kg/m3 m2 132,000, 437,60' 57 763,20,
: 'l··C','j'3,3"€·. 132,000

í2 K ,346272111 ;Přizdívky ochranné tí 50 mrn z přesných přič.kovek hmotnost! 500 kg/m3 m2 30,0C0' 437,60 ¶3 128,00
.30,.c'.eo,. .. . . . . . _... . . ,

13 k ,386381115 jjimka 110Gx1100x1100 rnm ze ŽB kus 2,000 11 877,00 23 754,00 t: URS 2014

d 31 Zdi podpěmé a voľné 11 755,10

14 k 310237241 'Zazdívka otvotů pL do 0,25 m2 ve zd3vu nadzákladovém cihlami pálenými kus 25,000· 319,90 7 997 50.cs Urs 2014,ti do 300 mm : ' !01
"" " "'"y' """" "6·t{3:5'5·'6)

15 K 310237251 lZazdivka otvorů PI do 0,25 m ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými kus 8,000 469,70 3 757,60 cs Urs 2014
t.l do 450 mm 01

" "" 6t1ti """" "" 8.COC'

d 34 Stěny a příčky
Zazdívka otvorů pI do 0,25 m2 v příČkách nebo stěnách z cihet ti přes

16 K 340237212 fC0 mm

25-8

5 897,10
. ...- . ,. ... .. .._ .. ..... .. .. - . . .. ... . .. . . .. - . .. . .. . . . _.. . .

kus 33,000 178,70 5 897,10 Š: Urs 2014 :

33,00Cl

D 4 Vodorovné konst'(jkc"e
Zabetcnování prostucij v instal. šachtách směsí pi do 0,25 m2

26 135,40
17 K 41!386621 kus 43,000 607,8C 26 135,40,

43,000

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 187 742,05 .

18 K 611135001 'g;vnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementcvou tl do 10 ,q 54,000 215,10 11 615,40::: Urs 2014
"í" "'"" ""' " '"' " (4"1"1)'·(1+5*"1:"5)""{"5"5:5:"5')ql'1+5·ŕ5451 '"" ' " 54,000

Strana 3 z 12



PČ Ty Kód Popis Mi Množství j-cena Cena čákem [CZK] C"ňo\/á
p . [CZK] soustava '

,
19 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvcuvrstvá vnitřních ':trcjjů fov":ýcŕ: es Urs 2014' ,. , . . m2 54,00C· 234,30 12 6M!.20,nanášena ŕljCRě l " " C':
20 K 612135101 'Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 156,500' 313,50' 49 062,75 :: URS 2014

1"7+16·28"20)'0,4+116+26"30"33)"0,3 59,900
96,6CiO

SouČet 156,500

71 K i612321141 Vápenocemeatová omítka Qtuková dvouvrswá vnitřních stěn nanášená es Urs 2014. . " m? 139,0® 20m40 28 550.60r:scne , ' ,01
·^' 139,000

Ň _ _22 : K '6i2325223 ;Vápenocementová Štuková cmítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 66,000 369,20; 24 367,20i{: URS 2Ô14

1'25"81'2 66,000

23 k 619991001 zakřytí podlah fólií přilepencu lepicí páskou , m2 195,000. 20,90 4 075,5Ô :":"ŮRS 2014 "

15't4""1·51 I95£U0

24 K 619991011 Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí páskou m2 300.000 42,10 12 630,GC :: URS 2014

'-".' l5'2t! 3CD,000

25 K .622143003 Montáž cmitkových ptastcvých nebo pozinkovaných rohových profilů ' m 90,000 27,40 2 466,00 es Urs 2014 ,
tkaxinou 01
1 5"2"3 9C',00'?

26 , m 1590514820 lišta /oňovci Al ,10i 15 cm /7) 94,500 18,80 , 1 776,6ů ": ::" URS 2"0iä" " ,

.. .. .\"".. . ... , ., ...... .... . 99'".1..,0.5. Přep.oČtené .k.cx'fic nŕm)žm'í . 94,5CjC.
:27: k 631311124 ,Mazaaina ti do 120 mm z betonu prostého tí. C 16/20 m3 3,225 3 167,20' 1C 214,22 Š: URS 2014

W3)"0,5"0,15 3,225
'28' K 631319012 'Příplatek k mazanině tí do 120 mm za přehlaze7i povrcnu m3 3,225 336,00 1 083,60 t: URS 2C·14

29 " k 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,076 25 359,03 405,74

'"í" 3,225'C,QC5 0.016
-. . .. ., . . .. . .. . .

30 k .632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsi tloušťky do TO mm m2 10,750 395,90 4 255,93 Š: URS 2014

'-'.· 43'0,5'{),5 10,750

31 K ,632681115 Vyspraveni betonových podlah rychtetuhnoucim pctymerem · vysprávka D kus 43,000 516,80 22 222.40!cs Urs 2014 ,
500 mm a Et 50 mrn ' ,01

,

32 K 634111114 .Oovodová dilatace pružncu těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a 'CS Urs 2014m 2i,500 52,50, 1 126,75
: ! mazanmou : 01

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním

2'! ,5C'O

33 K 635111215 m3 1,200 1 029,30

1.2C'Ô

1 235,16 Š: URS 2014

j} V g

D 9

34 k 952901111

,

35 K 952902221

,
36 K 953941414

37 M 484665/20

38 K 953941611

39 M 423928860

40 K 965082922

41, K 969011121

,Ostatní konstrukce a práce-bouráni , 217 280,19

'Vyčištění buCov bytové a občanské výstavby při výšce podlá' cĺo 4 m m2 260,500 69,70 18 156,85
260.50C'

čišúmí budov zameteni schodišť m2 189,000 3,?1 587,79 :: URS 2014

µ,5°1 ,7-2,5"".5.i't() lb9,(.'l.'í)

Osazováai konzol dl do 1000 mm pitj zásobníky vody bez jejich dodáni kus , 10,000 65,9C, 659,00,
, _ J

konzole nQs[clvi[e/ná k nádobám kus 10,000 767,80

Osazováni ko:ízol ve zdivu cihetném kus 12,000 112r40

kc)nzc)lt2 /jšto\/á cca 41/41/2,5 - 320 otvor 13X18 mm kus 12,000 146,60 ,

Odstŕanění násypů pod podlahy tt do 150mm m3 1,200 306,00

:Vybouráni vodovodriího nebo plynového vedeni DN do 52 m 328,000 29,50
l

(S URS 2014
7 678,00 01
1 348,80 Š: Urs 2014

es URS 20í4
1 759,.2O..q1. . . . .

367,20

9 676,00

42 K 969021111 Vybourání kanalizačniho potrubí ON do 100

3m)0(;
ti m 220,000,

11C,C'CiCl
110,000
220,000

m . 44,000

98,4U 21 648,00

!&6'L3Z
18·1M8-1E+20·18
Scůjčet

43 K 969021121 Vybourání kanalizaČního potrLIbí ON do 200 109,10 4 800,40,

44,000

44 K 971033341 Vybouáni otvorů ve zdivu cĚhelném pI clo C·,09 m2 na MVC nebo MV ti d° kus : 19,000 84,60 1300 mm
. . ... .. .. . .... .... .... ... . . . ..

45 K 97ž03343! Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI d'j C,25 m? na MVC nebo MV ti do kus 6,000 47,3G
150 mm

Vybcuráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl d° kus 9,000 341,30: 3
46 K ,97:03345í 450 mm i

i · ·· ······· ·· ·-·- ··-··
47 K 972C55341 ,:y:ou'áni otvorů ve strupech z ŽB prefabrikátů p( do 0,25 m2 ti přes 120 k,, 75,000 130,50: 9

'.'"'. 43+32 75,000

607,40 t: URS 2014 ,

283,8u :: Urs ?014

071,70;:: URS 2014 '

787,50 :: Urs 2014

Strana 4 z 12



"j.cena Cenová !PČ Ty Kód Popis MJ Mrtozstvt Cena celkem fCZK]
p , _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ , _ _ _ __ _ [CZK] , _ _ _ _ _ _ _ _ __soustava !

48 K 973031344 :::':á:í kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI lĺcj 0,25 m2 hl 'Jo k,, 25,000 178,70 4 467,50 Š: Urs 2()14

Y .·' " 3+6+7+5±4

49 K 974031144 ,vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 7C mm Š do 15C mm [tb 1Ô9,00Q 85,00 9 265,C0':: URS 2014 ,
""' 1"6:26+3"0:33"+á " " " " """ """"" """" "" " " "" " . . .. , . . . 1c:g£·c0,

50; K 974031165 :Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do 150 mm š do 20(1 mm m 221,500, 161,60 35 794,40 ,
t ".'""""""""""""""" " """"""""" "" " "kaň" '65,5GU

'14'4 56 ,()Cl)
Součet . . , . . . .. ,... . . . 221.500. . ., ., _ ...,.._ ..., .... , . .. . ,

51 K 9740821?3 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce stěn š do 50 mm · el. m 165,000, 26,60 4 389,00,
.i65,.C00, . . _... . .

i "" CS URS 2C14
52 K 976082121 :Vybouřán1' objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva kamenného " kus 16,000, 38,00 608,00 01

r 2 1 (X KČ)

53 K 97715'121 Jádrové vrty diamantovými' korunkami do D 1?Cl mm do stavebních m 21,50Í 2 471,7G 53 141,55 :: Urs 2014' materiálů
21.500

54 K 97731?113 Řezáni stávajicich betonových mazaňin vyztužených hl do 150 mm 'n , 5,000 273,90 1 369,50 t: URS 2014

55 K 97801z191 :0tlučení vnitřních oniitek stropů m2 85,000. 73,40 6 239,00

56 K 978013191 :0tlučení vnitřních omítek stěn stěn m2 357,000 57,80 20 634,60,
I

"" ""-'" """" "" "" ' "" 357 " " "' "'"""'" "'"" """ """" """""""" " 357,000

l) 997 Přesun sutě

57 K 997013215 !Vnitrastaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 mirijČně

58 K 997013501 ĹOdvoz suti na skládku a vyboljraných hmot nebo meziskládku do ľ km se;sioženim
59 K 997013509'""'" ;Příplatek"k"odvozu suti a vybouraných hr:"ot na s"k(ääu ZKD 1 km přes 1 '

60 K 997013831
É,1,ĹeŘ"za "uloŽe"n"i st"avebiňho "s"měsného odpaĎ na skládce" " " "" " '

Áskiádkovné). .. . .. . . . ... ........ . . .. ... .... ...... .. . .. .

d 998 Přesun hmot.
61 K 998018002 ÍPřesun hmot. njčni pto budovy v dci 12 m

297 549,28
" '" " 7 ' '" ' "" " ' " """"'""" '

t : 100,910 1 412,40 142 525,28;:: Urs 2014

t ! 100,910 241,80 24 400,04,:: Urs 2014

t 100 910 10,46 1 055,52"{:"U"ŔŠ 2014 '
'es URS 20Ĺ4

t 100,910 1 284,00 129 568,44 (JI

56 128,96

t . 61,136 918,10
56 128,96 :: URS 2014

í) PSY Práce a dodávky PSY 2 563 492,29

d 711 Izolace prori vodě, vlhkosti a plynům 17 843,41
es URS 2014

62: K 711113111 ,Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ptoše za studena emuízi m2 42,250 129,50 5 471,38 01

' '"' '";;:,.' ' " '1C:','i'íl:1 :',:'|'.5:'1' ,si 42A5C'
' ' _ _ " " ' " "es URS 20M

63. K 711113121 ,Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzi m2 78,000 746,60 11 434,8C.01

.,_ ,... ': '!' '0,,8[2; ,1:! É,5-?,5:r2 ' " " " " _ _ _ . 78.00(1 _ . _ _ _ _

64 K 711441559 'Provedeni )zolace prOti tlakové vodě vcdorovné p'itaverií'n pásu NAIP m2 5,000 74,40 372,00 :: URS 20\4
' '".;:'·'.'"""""' """' "' "' '2"2 .'5 ' ' '"""' " 5,000
"--. ---- --- - - "" " """" _""__ """""" """"" "" """ " """ ' "" """ "" """ "" """ """""" " """es URS 2G14 ,

"65 i m ,628322800 ;pás Gsfdtovaný ní2 5,750; 98,30 565,23_ 01 .
5"ĺ ,i 5 mmžstvl 5.750

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kar!aljzace . . . .. _ .... .., , , , 434 350,24
, 66: K ,721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do ON 100 kus n,coo; 203,30 2 439,60
"" " ""i : '" 6-6 " "" " """ "'"" " " """""""" """""""""" """"""'""" ' . .. . ., ._ ... , , .. .. _ 1 ?..,()cu)..
' 67 K 721100906 'Přetěsněni potrubí hrdlového do DN 200 kus 4,000' 349,9C 1 399,60

2ň
-""-""'-" ---""---' --- '- ---- ' " "_ "" " " """ "" """""""""""""" "" " "" """ " "" " ' CS URS 2014
68 k 72110Ô915 .Přetěsněni zátky v Čistícím otvoru kus 2,000 37,50 75:00.,C1.

69 K 721110806 Demorítáž potrubí kameniricvé dc Diy 200 m 8,000, 78,50 628,®
8.C·C·G ._...,. .. ,...... .. .. .

70 K 72111094t Potrubí kameninové výměna dílu ON l® kus 4,000 1 316ňO 5 264,40

71 K 721 710942 Potrubí kameninové výměaa dílu ON 125 kus ?,000 1 412,40 2 824,80

72 K 72K1096ľ Potrubí kameninové propojení pctrubi ON 100 kus '!2,000 535,00 6 420,00

73 . K ,72§110962 Potrubí Kamemnové propojení potmbi DN 125 , kus 2,00C 594,90 1 189,80,
. ,. .. . . .. . . .. .. . ... .... ... ..... .. . ... .... .... ... .

74 K j72114C802 Demontáž pouubi liúnové do ON 100 ' m 204,000 110,20. 22 480,80
',,.:":,":"" " "" """""""""' ""'""""" (6i: jz):·(18+18'+1'8':1"š:z0":"1"8) """""""" . ." """..." .."..." .. .. . ..... .. . .... .... ' , . .. .. . .2.04,0.30.. . , . ,., .

75 K J2114U8G6 'Demontáž potrubí litinové do ON ZG0 : m 52,000 154,10, 8 013.20,
"""" "'":.,:,.""' '16+(18:"18i

Strana 5 z 12



PČ :y Kód - Popis MJ MnoŽství j[á"K"]a Cena celkem [CZK] $=áa

76 K 721140913 Potrubí látinôvé prcpojem pc.uubí on 7c ' kus 6,000 440,80 2 644,80

77 K 72V4G915 Potru3i litinové propcjeni potrub' ON 100 kus El,002' 543,60 4 348,80

2+6 8,0(JO

78 K 721171913 Potrubí z PP pmpojení potrubí DH 50 kus 4,000 209,70 838,80 :: ÚRS""2014 "

.-L' 2·1·(h1 4,CQO
79 K 721173401 "Potnibí kanalizaČní z PVC hrdlové ležaté vnitřní ON 100 systém KG m 12,000: 308,20. 3 698,40

l

2+2+2"2-2+2 12,000

80 K 721174Ô42 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 32-40 : ,,, 32,000 283,60, 9 075,20

'L"'. 0--2'(Q"3"3^3)-(3-3-3"3|"(C;"3-3+.Šl 32,000
,. . . . . .. _ . .... ... . .

81 K 72F174043 Potrubí kanalizační z pp připojovací ON 50 m 62,000 311,40 19 306,80

62,(::tl(')

82 K 72117©45 Potrubí kanalizační z pp připojovací on 100 m 16,00c 477,20 7 635,20

' L' 3'-4-"·5 1Ó,CCO

83 K 721175111 Potnibí kanalizaČní z PP svislé zvuk tlumicí vícevrstvé ON 75 izolace 110,000' 1 241,20 136 532,00mprot:htukova
110,000

PotrubĹ kanalizační z PP svislé zvuk tlumicí vícevrstvé ON 110i ĹzcÉace
84 K 721'75112 . . , m 82,000 1 605,00' úl 6i0.00protihlukova

82,0C'O

85 K 72'1194104 Vyvedeni a upevniSni cdpadm'ch výpustek on 40 kus 23,000 52,90 1 216,7c

',".' 1'+12 23,0C.O
86 k .721194105 ,vyvedeni a upevněňI odpadních výpustek on 50 kus 36,000 58,6c 2 109,60

'.' Ĺ' 36Ř(J·0
87! K 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek on 100 kus 16,000 87,20 z 395,20

3«·4ŕ5 16.(K)(J

88 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových on 70 , kus - 35,000 83,10. 2 908,50

11-?Č·Ů" 12 35,(MKj

89 k 721226511 zápachová uzávěrka pro praČku a myČku ON 40/50 AL400 i kus 12,0CK) 869,90 10 438,8C

1·5t4Q

90 K 721226512 jZápachcvá uzávěrka podamitkwá pro bcjler 2)N 40/32 kus 72,000 522,20 6 266,4U Š: URS 2014

7"4"; 3 2 ,jŤ:Q

91 K ,7212591Ô3 Montáž čisticího kusu ON 70 kus 6,000 435,5C· 2 613,00
1

92 M 286144600 'čisticí kus ,mmh!(/k(zvý 75 kus 6,000 j 080.70 6 484,20 Š: urs 2014

.5,2 '! 739^ 3(M mnc'Zsů'i ,, ,. ,,,, , , , . ..,,.. ., , , .,,,, 6,0Cí(i,_ _ _ _ _ _

93 K 721259105 Montáž čistícího kusu ON 1Ô0 , kus : 4,000 493,30. 1 973,20

94 In 286144610 ästfcí kus 11U ! ku, 4,000 l 262,60 5 05U,40 Š: URS 2014

3A7826(J86956521'1 ,75 mncZst\·'i 4,()'(){)

95 k 72126310?R01 Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem ON SO ) kus 1,1)00 1 540,80 t 540,80

96 K 72i273153 .Hlavice ventilaČní polypropylen PP ON 110 HL810 ' kus 1,000 767,20 767,20

97 K 727290111 Zkouška těsnosti potrubí kanaíizace vodou do ON 125 m 314,000 16,69 5 240,66

98 k 721300922 jpročištění svodů ležatých do ON 300 m 65,000 im,2o 9 113,00,

99 K 721300922RC1 ProNidka kamerou svodů ležatých do on 3t)c· Tň i 65,0g0 148,7g 9 665,50

IDC K 721300941 ProČiŠtěni" vpustí dvorních D 3(J0 . kus i 1,000 238,60 238,60
: W , , , , , i 'es URS 2014 '

1C1 K 72131)0942 Ptoclstem lapaču stresmch splavenin , kus 2,000 62,20,
.

. 124,40 C;1

102 K 998721103 Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v clo 24 m t" 0,902 539,30 486,45 ::" URS 2Ó14
r , b . ' " """ y e y

,př?platek přesunu hmct tonäŽň! 721 prováděny bez pouzľtl , t 0,902 324,20 292 43 C5 URS 2014
103 K 998721181 mechanizace

. . ... , .. .. . . . , . . , , ..,._ _ _._ .,. .. . .. . .' . .01

ĺ) 722 Zdravotecl"inika · vnit.řríi vc)cjovocj 324 750,02
104 K 722130801 Demontáž potmbí ocelové pozinkované závitové do ON 25 m 290,000 46,30 13 427,00,

29.),{1()'()

105 K 722130802 Demontáž potruoí ocelové pozlnkcjvané závitové do on 40 m 62,QQC! 54,7{) 3 391,40,

62,CCU

106 K ,722130831 PemcntáŽ nástěnky kus 99,000 30,60 3 029,40

Tí' 15+22+20'2"12+28 99.000
K07, k 722131936 jPotrubí pozinkované závitQvé propojení potrubí ON 50 kus . 5,000, 663,40 3 317,00 :: URS 2G14

"í' 2'2-0s1 S.C'C'C'

;108; k ;722174022 jpotrubi vodovMní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m ' 189,000. 233,30, 44 093,70
C

'.'"·' 4+(20"4"4)"(6-13"13"20)"(10'10·"70-·14)-{6"13"13'7]t4 i Es' .Cjt)C'

Strana 6 z 12



PČ :y " "Kód "'""" "" " """ " """" Popis mj Množství J["C'Z:]' Cena celkem [CZK] =':,

8,C'00
Součet 189,C'O¢'. .. .... . . ... .. . . , ,

109 k j722174023 jpotrubi vodovodní plastové PPR svar potynjze pn 2c· d 25 x 4,2 rnm m 64,000 284,60 18 214,40,
" " "" ,E"""" "" " "' "" "" """" """""6+8"+8-8 " " " 3OÁ)OCj

UV ?.+8+8-8 32,00t)
2 2 CiC'C'

'N Soutet

K ,722174024 Potrubí vodovodní piastové ppr svar polyfuze PN 20 D 32 X5,4 mm m 107,000 341,30: 36 519,10
' . :.. ... ... J . .. . - -..\'"Y' 5q13-13"5+5*13+15T5 '74,()C';:)

.'V 11-3"-M+5
\'\" Součet 1() /,(jĺů

" g " "" '" '" " "'"" "'""""" " """ "" " "" """_""_
'111' K '722174025 'Potrubí vodcvodní plastové PPR svar poiy'fuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m ' 8,00C 420,50 3 364,00

112' K 722174026 Potrubí vodcvodní p:astové PPR SVál pcíyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm m 4,00C 669,80 2 679,2C':: URS 2CĹ7

113 K 722174027 Potrub] vodovodní piastové PPR svát polyfuze pn 2q d 63 x 10,5 mm m 7,0(10 711,60 4 981,20
""" '" ""'" " "" " "" " " " " "" 3"-2 t2 7,?0'J

114 k 722181126 Objímka do ON 50 mm kus 19Q,Cl(X) 68,90 ž3 091,GO
¶'1' ' """""""""""{"189 6Á":"107 Éu"4 j',,,'2.tc·,5 '°ů,C·00 . . ...,. . ... , . ,.... ... _. .

115 K '722181211 :Tepelně izolaČní tTubice z PE ti do 6 mm on do 22 mm m 18c,000 40,8c 7 344,00,

116 K 722181212 !Tepelně izclačni trubice z PE ti do 6 mrn ON dc 32 mm m 34,000, 43,80 1 489,20
. l Y

117 K 722181222 1Tepelr)ě izclačnl trubice z PE ti do 10 mm ON do 42 mm m i06,000 56,40, 5 978,40

'.'"-' '74-Ů2 ... _, . _ .. . . , . _ 'i
118 K 722ŕ81232 [Tepelně izclačni trubice z PE ti do 15 mm ON do 42 mřn ' m 51,000, 71,70 3 656,70

" """ """ 8-2+33:""8 """" """"""""""" " """""""" , , _ 51,000 .. . . .. . . ,..,. . . . , . , . . .

119 k 7Lú8i233 'Tepelně ázolaCni trubice z PE ti do 15 mm ĺ)n do 62 mm i m . 11,000 84,10j 925,10 :
"",'"" " """"""" """"" """""" """""" 4F? "" "" """ " ' 11,CíC'C'

120 k 722181812 Demcntáž plstěných pásů z truíj Go D 50 ' m 320,000 19,26 6 163,23
"" "b""" 37.0.(K)()

12t k 722182015 podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 2,000 31,70j 63,40 Š: UŘS"201"Ž ""
' ' " " " " "" " "es U"RS 2017 "

122 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 ' m 2,000 33,70} 67,4G 01

123 k 722i82013 podpůrný žlab prtí potrubí D 32 ' ' """ "" ""'"" ! ' "m 33,ÔCK) 38,10 1 257,30"::"LJRS 2C·17 "

124 k 722182014 Podpůrný žlaĹ"prô potrubí D 40 m' ""!"""""'8 '000 44,60 356,8C t: URS 2C·17

125 k 722182015 Podpůrný žlab pro ootrubi D 50 ' ' " ' ' ' " l m 4.000 5Ĺ50 2'4,00 :: URS 2C17

126 k 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 7,000 57,'10 399,70":: URS 2017 '

127 K 722190401 Vyvédéní a Ljí)evněn' výpus:ku do on 25 kís 141,000 143,40 zo 2:9,4C":: urs 20"14
15-'1"l"::í 1'ái,ÔCjC' .,, . ,, ,.. ,. , ,. , _

128 K 722190901R01 Uzavteni nebo otevřeni vodovocmíhc řacu při opravát'h kus , 1,000 1 198,40 1 !98,40

129 K 722212440 Orientační štítky na zed' " " " ' "" " """ " " soubor 11,00C' 286,80 3 154,80 t: URS 2014

130 K 722220t52 Nástěnka závitOvá plastová PPR pn 20 On 20 x g 1/2 kus 34,000 114,50 3 893,00
"""""" "1"U5.'Í6

131 k 722220e61 Nástěm'ý kom-piet plastový ppr pn 20 on 2C x G 1/2 soubot : 48,®0 418,40 20 083,20 Š: URS 2014
""" " 11-·10-1+1¢1-?(:·+'2 "" """"""""""""" """""""""""" " """ 48,0C'Q

" "CS"U"RS 2óíä "
132, k 722220231 přechuka dGK ppr pn 20 d 20 x g \/2 s kovovým vr)itřn|'m závitem kus 98,000 82,60 B 094,80.01. .. . . . ... ..

49'2" " """"""""""""" " " " 98,000

133 K 722220232 Přechodka CjGK PPR PN 2{) D 25 x g 3/4 s kovovým vmtini n závitem kus 18,000 tlO 20 983,60 :: URS 2014
" "" "" "" "8'b1'2 , . . , _.,..._ . , . .., 18,000 .... . .. , . ,_ .

'34 K 722220233 Přechodka CjGK PPR PN 20 D 32 x g i s kDvcNým vnitřním závitem kus 22,000 177,60 3 907,20 Š: URS 2014
L .

, 11'2 22,2ůC "" """ """'es URS 2"0Ĺ4 '
135 K 722220236 Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x g z s kovovým vnitřním závitem ku' i 6,000 825,00 4 950,0(J 01

.I

',', 2"2 t 1"2 ,C'D'?
. : """""" """ """"" """" " " "" "" C5 URS 2014136 k 722221't34 Ventil výtokový g 1/2 s jedním závitem soubor · !,000 321,00 321,00 01
.. .. . ; . - . . . ..

137 K 722224115 Kohout závitový píniá nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem kus · 10,00C t99,0Ci 1 990,00
" l " " " "" "" "" "" " "

138 K 722231072 Ventil závitový zpětný r 60 g 1/2 kus i,000 583,00 183,00
t 'es URS 2G14

139 M 551280361' manometr, O · 16 tQf kus Ĺ,U00 139,.!0 139 10 .01 .

140 K 722231206 Ventil redukční mosazný G 2" bez mancrnetľu kus , t,000 6 238,10, 6 238,1U
l

141 K 722231251 vent!t pojistný mosazný G 1/2" k bojleru kus 14,000 483,60 6 770,40

142 k 722232043 Kohout Kljiový přímý s 2x vnitřním závitem in' voda kus 49,000 195,80 9 594,20

l-e' 'BZCjCQ

Strana 7 z 12



PČ Ty Kód Popis M3 Množství J·cena Cemvá
p , jczK] Cena celkem [CZK] scmstavä

143 K 722232044 Kohout kljlcl\'ý pňn'ý ' 2x vnitřním zavĚen' 3/4 voda Kun 9,C-C"O 285,7'3 2 571,3C|

, . ' · ti
744 k 722232045 KChoUľ kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda kus 11,000 416,20 4 578,20

145 K 722232048 Kohout kulový přímý s Zx vnitřním závitem 2" voda kus 7,0CIQ 1 241,20 2 482,40

146 K 722232066 Kohout kulový přímý s vypouštěním 2' červený kus I LODC 1 433,80 433,80
I

147 K 7222608ň Demontáž vodoměrů závlto\vých g 1 kus 1,00c 19,26: 19,26
1"8 k '722261921 výměna zavitovýc!i vodoměrů G 1/2 "" " "" " "" " """" " " """" "" "" """" """" ""Kus ?6,"000 2M,80 6 URS žů14 "

"'L 1-"1-6"7-5-4 26,()CQ

149 M 388212240 vodoměr bytový ľiq studenoLj vcdu QN 1,5 80 ň·!n R 112" kus 26,000 481.50 72 519,00 Š: URS 2014

15C k 722290226 jZkouška těsrlosti vodovodního pottubí závitového do ON 50 m 379,000 36,40 13 795,60
.. .. . ...

351 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do ON 80 m 379,000 3C·,60 11 597,40
""' "" " " " ' .- . .- . . , ' . ' ' " ;CS URS 2014

1;jZ K 998722103 ;Přesun hmot tonazm tcnazni pro vnltrnľ vodovod v objektech v do 24 m t , 3,412 481 ,50 1 642.88 01
. L . . . . ..

153 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonáŽní 722 prováděný bez pcuŽi?Ĺ t 3,4'12 316,70 1 080,58 es urs 2014nechanizace

D 723
154 K 723120ÉšQ4

155 K ,723190251

156 K 7231909(17

¶57 K 723190909
d

158 K 723190913

Zd?"a'jotechnjka - vnitřní plynovod

Demontáž poUubi ocelové závitové svařované do ON 25 m
10"3

výpustky pí'ynovodm vedeni a upevněni Dn 15 kus

Odvzdušněni nebo napuštěni plynovcdnihQ potrubí ' m

K"20

Zkouška těsnosti potrubí pLynovodního · spctřebni rozvca kú-s

Navaření odbočky na potrubí p{ynovodni ON 20 kus

10 981,00

30,000 32,70 981,00
3(ŽCC0
1C,OG0 234,30 2 343,00

200,000 20,90 4 18Cl,C0
?QtL00C'
10,000 180,80 1 808,00

10.00U 166,90 " 669,00"{: Urs 2014

d 725 Zchm'otechnika za'izovací předměty 635 256.64
159 K 725110811' Demontáž klozetů sptachovaci s náchži : soubor : 15,000 146,60 2 199,00

_ . _ _
160 K 725111911 Odmontování klozetové nádrže : kus 15,000 12,84 192,60

161 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi ' " ' " " " ' " ' " ' ku, : á5,000 1 326,80 19 902,00 :: URS 2014 '

162 M 64?320510 ,: k,:ra,ni, ký hluboké sp!aĹhováni odpad vodôrov:ý bílý "' """' "' " "kus 15 000 3 691",50 55 372 50 "Š: uřs 2ô14 '
"i ' '"'"' ' " - - - ':163 M 5516738/0 jSeCiátk> klc'zetové s pc·k/c'pem i Kljs 15,000 1 251,90 18 778,50

164 K ,725210821 ,Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 11,000 97,00 1 067,00
165 K '7252191C2 )Montáž umyvadla připevněnéhc na šrouby C-o zd:va soubor 11,000 1 348,20 14 830,20':: URS 2014

166 m 642110310 'umy,::d/o kerG,mické 7ávěsné 55 x 42 (ňj bĹk' Rln 11,000 1 187,70 13 064,70 ':: URS 20f4
167 M 642170340"'"'"'"'"'jk!yt na sifOn bílý" " ""'"""""""""'""" ""' """""'""'"""""""'""" "" "" " " " Klk 11,000 1 063,60 11 699,60 Š: URS 2014 "

.
168 K 725220841 )DemontáŽ van ocelová i rohová soubor 10,000 108,10, 1 081,00,:: URS 2.014

169 K 725229102 Montáž vany se zápachovou ljzávěrkou ocelové soubor 10,000 1 979 50 19 795,03 :: ÚRS"2C14

770 M 552ZC5040 v(Iň(] plec hc'vC' sm(!it()v(m(j bílá ĽSD 770 x 70 cm kus : TG.ŮOO 3 359,80 33 598,00 í: URS 2014

171 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur , soubos , 2,000 186,20 372,40

172 K 7252408!2 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur ' soubor · 2,000 102,60 205,20
;

173 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová Čtvrtkruhová 900X90U mm l soubor 2,000 5 703,10 11 406,2(1

174 K 725245?92 Zástěna sprchová zásuvná Čtyřdílná Šířky 900 mm čtvrtkruh soubor 2,000 10 443,20 20 886,4G

175 K 725310823 Demontáž dřez jednoducný vestavěný , soubor 12,000 124,?q 1 489,20

176 K 725319111 Montáž ářezu ostatnicn typů soubor 12 000 990,"80 11 889 60"'::"UŘS"20"14 ":

177 k 725331111 výlevka k«amická se sklopnou mřížkou soubor 1,000 5 478,4C 5 478,40.

178 K 7255148CZ 'Demcmtáž ohň'vač prŮtokový plynový do 16 ittrů za minutu soubor 8,000 713,4C 907,20,

179 K 725530823 jDernontáŽ ohřívaČ elektrický tlakový' do zoo íiuů soubot 2,0CK) 224,70 449,40,

180 K 725530831 Demomáž ohřívač elektrický prŮLokový soubor 7,000 63,80 446,60

181 k 725532101 Ekktrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 t soubor 7,01)0 5 745,90 43 221,30 i: URS 2Č·14

'182 k 725532116 "Elektrický ohřívač záscbnikový akumulaČní plochý, svislý i vodorovný ¶00 ' " " "es urs 2014
.l . soubor . 10,®0 9 993,80, 99 938,OO.Qj

183' K 725535211 Ventil pojistný g 1/2 ' kus ' 10,030 558,50 5 585,00 Š: urs 2014

:·" · - -
F84, K 725535222 Ventil pcjistný bezpečnostní souprava redukčním ventilem a $ výlevkou soubcw 7,000 2 q65,10 !4 455,70

Straria 8 z 12



PČ :y Kód Popis NU Množs,ví Cena ce|kem [CZK] ::: )

í85 K 7?581Č·811 De[j;c)máZ ventilů výtckovych !'ästěľ)|"lýc|"l 34,u00 3{J,6Ci 1 040,4cj
' ' ' 'l " · "" :' ' '" "' '"'

186' K 725813111 Ventil rohový bez připcjovací trubičky G 1/2 soubor 11i,000! 185,10 20 546,10j

'4' '-' ?5'11'2'12·:4'2'10"2"7"2 11 "É ,(KK)
187 K 725813112 Vcmtil Miový íjračKcNý G 3/4 kuS ' 12 DOD 766,10: " g 193,20 Š: URS 20i4 "

188 K 725813ft2RO!- Ventil pro myčku G 3/4 kus 14,000 231,10 3 235,40

i89 K 725820802 Demontáž baterie soubor 36,000 59,50 2 142,0C

-, ,' ]Ĺ4 '!ÔM+14 3t£00

!90 K 725821328 Baterie díezové stojánkové pákové s vytahovací sprškcu soubor 14,000 4 579,6G 64 114,40 Š: URS 20Ĺ4

191 K 7258226i2 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 11,000 3 124,40 34 368,40':: URS 2014 i

192 K 725831315 áate"e va':wá nástěnná páková s automatickým p'epinačeřn a sprcl"ou Soubor 1Q,(X)Q 4 440.5Ô 44 405,00i{: URS 2014 ,
.. .._ _ .... .... .. . ..

193 K ,725841332 Baterie sprchové zápustné s přepínaČem a pohyblivým drŽákem , soubor 1,000 4 151,60, 4 15?,60!

19< K 72586'102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla ON 40 ' kus 11,000 376,60 4 142,60 Š: URS 2014

195 K 7258621'!3 :::::hová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku ON kus 15,000 797,20 11 958,00 t: Urs 2014

196 K 725864311 ZápachGviá uzávěrka van ON 40/50 s kůlovým kčoubem na odtoku kus t0,00(j 605,60 6 056,00.Š: URS 2014

197 K 725865312 Zápachová uzávěrka sprchových van on 40/50 s kulovým kloubem n' Kljs 2,000 M2,10 ľ 624 20 es Urs 2014 !odtoku a odpadním ventilem ' :01 ;
.. . , . . . .. .. .

;gg K 725980122 jDviřka 15.' 3Ci kus 32,0C0 69,70 2 230,40

199 m 553472010 !dvií'kQ nert'zová NYL) 200 x 300 kus 32,,000 , 395,90 u 668,&0 C: URS 2014

200 K 725980123 Bvířka 30/30 kus 10,000 111,30 1 1Ú,Olj
' " "" "" " " " "" """""""" "" """"""" """" "" "" """ """ "" "" " ' " " " """" """"" """ "u

201 M 553472000 dviřkc vgro'ä nerezovo NVD 300 x 300 Klj.s 10,00(1 5/1,50 , 5 115,00 01
" ;202 K :998725103 'Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v cbjektech v do 24 m t 2,044 566.00; 1 156,90 t: urs 2014

203 K"" 9987251B1 """ " "'Příplatek "R"přesunu "hmä tonáŽni 725 prováděný bez pouŽiti ' t 2.044 334,90 684,54 es Urs 2014 '

mechanizace " . ,(JI

D 726

D 727

K 727121133
U

205' K 727ŕ21135

ZCravotechnika předstěnové instalace 0,00

Zdravotechnika - požárr!i ochrar:a , _ _ _ _ ..... .. . .. . ..... ., , ,, .,, .. 36 208,80 .
Protipožární manžeta D 75 mm z jedné st{any dělící konstrukce požární es Urs 20!4 'kus 8,000 1 487,30 !1 898 40..odolnost El 120 ' ,01

Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strar,y dělicí konstrukce póZám" kus 16,000 1 519,4u 24 310.40'cs Urs 2014
oclolnost El '20 ' jo:

D 740 £lektrofT)ontáže -_ zkoušký .a .revi.ze. .. . .. . _ _
_ , _

67 89i,50
206 K 740991100 Celková prohlídka a 'evize el. rozvodu ä zařízení Go 100 000, KČ

207 K ,740991100R01 :Celková prohlidka a montáž el. rozvodu pro obnovu pospojení

kus 1,000 4 173,C·O 4 173,00
.

kus 15,000, 4 247,90 63 718,50

D 741

208 K 741120305

209 M 341408570

210 K 741210201

211 M 357176560

2!2 N! 357181000

7.13 K 741331008

214' M 35713852(1
P

E.leKtroi[?statace - silnopr'()u(j 122 i':9,50
Montáž vodič Cu izolovaný s PVC piáštěrn žila 50-70 mm2. pevně (CV, es Urs 2017
CHAH-R(V1) vC.. montáže skříní m , 60,000 71,60 4 296,00 01

6 .

v'(j(/iČ s Cti jádrem do 35 mm2 m 6G,000 74,6G 4 476,09) Š: URS 2ů17

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový děli:elný pole do 200 Kg kus 5Áj 1 947,40 9 737",00 Š: urs"20ú" "

jódro dektrorozvodné " " " """" """"""" ""'i kus ' """"" 4,000 11 984,C0 47 936,"90 "Š: UkšZóíZ "" "i
;

rcízvcíděče srclveništni S7"R l/PSP7, 230/400V, 5QHZ, 40A ' ku, l 000 75 515 00 15 515,00 'Š: URS 2017

Montáž přistroje s měřicím ústrojím bez zapojení vodtčů ; kus ' 15,00C 207,60 3 114,00'Š: URS 2017
" "":"" """""""" """"" """"" . """ . """ """ """ """""""" """"" " """" " " " ' " " " ' " 7 " " . 'es URS 2017

. :rczvodnice elektrômercve kus 15 000 2 471,: "O 37075,50 :Q1 .
.. .. .. ,

d 742 Elektřomontáže .rozvcdný.systém. . . .. . . , . . . .. . ......_ _.. ... _. . ,. . ,. , _ .. . .. , ,. 101. .3.82,5C'
215 K 742231100 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole clo 200 kg kus 11,00C 1 669,2c 18 URS 2014

1U3·4-3
216' m 357ŕ'f6460 ek*t'omě/'ový p/Qstový" t chrán'Č kus 11,000 6 30?,30 69325.30 t: Urs

U "

217 M .357116460R01 izměnQ sazby kus 8,000 , 1 712,00 . 13 696,® ,

d 743 Elektromontáže - hí"ubá montáž
218 K '743131111 ' ŔcntáŽ "trubka ochranná do krabic piastcvá tuhá D do ZD 'mm ubŽená " ' "; ! m , 44,000i 31,10

"."¶' 4'11' 44,ěOCl

12 960,75
1 368,4C :: URS 2014

Strana g z 12



PČ Ty Kód Popis
P _,_

21 9 M 34571 1520 rrubko cI'letjrľá

ASontáŽ tmbka ochra3"á dc krabic p'astcvá "uha
220 K 743131112 W

1jě\'né
.-.' 11"3,5

22J M ,345711560 ! trubkti elektroinstdúäH

222 K 743411111 :MO3táŽ krabice zapuŠtěná plastová krunová

2'"?1

223 M 345715210

224, K 743414111

I I

225. M 345715240

krabice univerzálni z PH

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová

3'11

-krabic e /)řist/ujovĹj o(ib(x:ľ7á s viČkeni z PH

- · Jjeena Cena celkem [CZK] CemjváNEJ Mmzst'/í CZK] soustaya
"""" """", """ es URS"2014

.r7; 44, 000 17.,.50 78.>.,20 'Cli
D dc 3ž mm uloZená m 38,500 34,00 1 309,00 Š: \Č'"14 .

38,500

ň) 38,,500 29.50 135,75.::,\:\2(jú

kus 22,000 57,10 i 256,20

22,0(10

. kus 22,000 55,50 , 1 221,00 ,
_ ._! ..... ....... . .. ...... -. ... ... ....... .....- ..... .. ..:.... .. ... ....... ... .. . . .

' kus 33,000, 114,50j 3 778,50

kuS 33Á)OG. 63,90 2 f08.70

d 744 . Elektromontáže - rnontaz vodicu meGenycn _ . .. .. . . ..... , ., , ....,.._ ... ,. , , , ._ ..... _..., . , _... 24, 735,.70..,
226 K '744241110 Montáž vodič Cli izobvariý sk.i Co 1 KV žila 0,35 35 rnm2 pevně m 451,000 28,70 12 943,70 :: URS 20Ĺ4 ,

227 M ;341í70300R01 ,kd)el' .silový s Cu jádrem CVKY xx 3x1,5 nim2 rn 220,ouo 16,90 3 718,90

í't' 2C.U1 220,()Ôij
.228: M i341110360 kůbet sĹi()vý s Cu jádrem CVKY 3x2,,5 mm2 , ň? 121,000 27,00 3 267,00 ,

VY 'i 1"'1 121 X)00
; " "'"'" " " "" " , . ,, ! "! " " " " " "" " es URŠ žóii ":229i M !341110940 kabel slĹQvý s Cli jádrem CVKY 5X2,5 mm2 . m , 110,000 . 4S,70; 4 807,UO '01

'L'Ĺ' 10"11 1"(),()()0

d 747 Elekt'o'nontáže kompletace rozvodů 14 249,40
130' k 747111211 Montáž vypínaČ nástěnný 1 jedncpóiový prostředí venkovní/mokré kus ?2,Cl00 104,50 2 299,QÔ ::" URS 2014

,..,. .'231 M 345358010R01 vypkiač 10,4 kus 22,000 245,00 5 390,00 !
....... . .... ,. .. .. l

232 K 74716103Cl Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšsoubové připojeni 2x (2P + PE} kdvojnásotjná us 22,000 74,3Ô 1 634,60

233 M ,345367050 :rán7eček pro spínače (7 z(?suv'ky dvľj,incisobný, vodorovriy Kijs 22,000 30.20 664,40

234 M ,345551030 'zásuvka 1Rán,t)nci f6A bily kus , 22,Oů0 193,70 4 261,4C'

L) 748 Elektromontáže - osvětlovací zaňzení a svit'dia
Montáž svítidlo žámvxové bytové stropní přisazené 2 zdroje

svj'tid|cp bytové stropní přisůzené 2VL36L-WR, kryti JP 54

31 026,60
235 K 748111?13

236 M 348144100

kus 22,000 147,70
l ' ' l

kus 22,000 1 262,60 ,

3 249,40

27 777,20

d_ _76_3_ .. . . . . Konsů ukce .suché výst.avoy . . 18 429,88

237 K 7631t1343 SDK příčka ti 100 mm profíl CW+UW 75 desky 1xH2DF )2,5 ti 60 mm EI 2,640 856,00 2 259,84 es Urs 2014.45 Rw 45 d8 m2 01
{C',5tQ,3j"3.3 2,640

238 K 763?31412 ' =d|iied" desk'ý ixÄ'12',Š"Ťl äÓÔ 'rjiňi' d'vouvrsťvä sijodní Kce profil" " m2 17,300 736,20 . 12 URS 2014 :

17. 30C'

239 K 763131713 SDK podhled napojeni na obvodové konstrukce profilem - m 16,000 99,00 584,00 {:"ŮRS 20"tä "

240 K 763131714 :SDK podhled základni penetrační nat& m2 17,300 24,00 415,20!::"URS 2014
. .

247 K 763172312 'Montáž revizních dvířek SDK Kci vet. 300x300 mm kus 1,000 104,40 104,40
. ,

242 M 590307110 ,dviřk(? s autaníatickýní zámkem 300 x 300 mm kus , 1,000 904,20 904,2G
243 K 998763303 " " "' :řesljn hmot ionäŽní"pro sádrokartonové koastrukce v objektech v do 24 ' t 0,358 835,70 299 18 ':: URS 2014

244 K 998763381 Příplatek k přestmu hmat tonážni 763 sdk prováděný bez použití i t 0,358 354,20 126 80 es Urs 2014mechanizace ; ' C'1

D 764 Konstrukce klempířské 1 075,20
245: k 764508131 Montáž kruhového svodu m 2,000 94,70 189,40 Š: URS 2C14

246 M 553446300 " " """""""',,oduvé íoury kruhové fá/cované 100 Al přírodnl ni 2,000 119,"80 2.?9,69 'Š: URS 2014
I

247 k 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 2,(100 35,20 7C,40 Š: URS 2014

248, m 553443.310 'Gbjímkc! svodu trn 200 mm IOŮ pczink kus 2,00C' 36.60 73,20 URS 2G14
249' K 764508135 " "Montáž výtokového kclena kruhovéM svodu kus 2,000 37.3·J" 74,60":: URS 2014

.. ... .. í ... ...... . .. .
250 M 553443850 sok/ové kolmo vyložení 60 mm 100 pczink ' kus 2,00(7 214,uo 428,00 '"Š: URS 2014

;

d 766 Konstrukce truhlářské
251 k 766811116 " 'MQnťáž'kQrpusu kuchyňských skřiŮk spodnich na n'ožičŔj/ šířký"äo 1200 " ku, 22.000.. . í..mm...... .. .... .. .... .. ......... ........ . .... .. .. ..

10 816,30

!79,80 3 955,60 Š: LIRŠ 2014 "

Strana 10 z 12



PČ Ty KÓd Popis AiLj Množstň J·cena Cena celkem Iczk] Cenová
p [CZK] soustava

_ _7 _
I

252 K 7668f1152 h\cmtáž korpusu kůchyňskýcllsk["ir|ěk na stěnu Šířky du 12Cl0 mm kus 22,000 162,60 3 577,20

253 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky' bez výřezu de:ky do 2C-00 mín Kijs 16,000 63,10, 694,10

254; K 766812830 Demontáž kuchyňských íiríek dřevěných nebo kovových délky do i,8 m kus f1,000 235,40 2 589,':0

[J 767
255 K 767647912

256 K 767991911

257 K ·998767103
.......

258 K ,998767181

Konsttukce zámečnické 3 921,53

Oprava a údržba dve'i výměna klik se š:ítky sada 11,0ÓO '40,2Ô 542,2Q :: URS 2U14

: Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařováni m 10,00C 237,50 2 375,00,
;CS UR"SŽQĹ4" ""

Přesun hmot tonážni pro zámečnické koristwkce v objektech v do 24 m t , 0,0(13 1 070,GO 3,21 O?
jpřiplatek k přesunu hmot tonáŽní 767 Drováděný 6ez poUŽ"itÍ" " "" "" """ """ "'" " ""t 0,003 372,40 es urs 2014

. )!nechanizacě. _. . . . . . . . . ... .,.., _ , ..._ .._.. ,..... _, . .. . . ... .1,12,01

d 77_1.._ . . . _ , . . . .Podjahy..z. dlaŽdic. .. .. . ., .. . , . . . . , .. . . ... , ,.. ., ... .. ... , .. ,_.. .. .,. 11842.9,15
259 K 771471810 Demomáž soklíků z dlaždic keiamckýc h kladených dc malty rovných m 16,000, 26,20, 419,20 :: Urs 2014
260' K 771474111 MontáŽ sokiiků z dlaždic"ícerarn"ických"tovných "flexibilní lei)idlo v do 65 " ' " es URS 20$4 "

m,n m 16:000| . . 57,.90 .. , _ _ _ 926>40 01
261 M 597613120R01 sokl · pod/cíhy lbilé i bc'/evné) cca 30 x 8 x G,8 ctn l. j. (cen.skup. 24) : kus 52,706 ' 39,10 2 060,80

262, K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených (jo malty m2 85,000 98,70 8 389,50
. . . .. . . ." " T

263! K 771574131 Montáž pQdlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním -es Urs 2014 '
l rn2 85,000 325,30 27 650,50lepidlem do SO ks/m2 , 01 .

. . J . .. . ... . . - - - - - .- ..- ... .. .. . . . - . ..- - - - - - - - - - - - -·.".' 4'(5'4'4'1·(4"6Ý6'6)'{6"6-·6'6jt{4"6-6'61 85,0E'C
, .264 m 597611 100ROl ;dlcždicě kerůmické · koupelny (bilě i burevné) do 33,3 x 33.3 x 0,& cm

"l. j. m2 93,500 551,10 51 :>27,85
":.· \ """"" " " "" " "".""."" """ .85:1,, É..'Přepoäené 93,50ij

265 k 771591111 'Podlahy penetrace podkladu m2 85,000, 39,50 3 357,50,
- --- -- .--- - - - .. .--- - · :

266 k .771591191 .Příplatek k pQdlahám za diagonální kladeni dlažby m2 85,00C 33,7C 2 864,50j

267 K 771990112 iVygovnání podkladu sainonivelačni stěrkou ti 4 mm pevnosti 3C h\pa m2 , 85,00C" 224,70 19 C99,5(J:Š: URS 2014

268 K 99877t103 :pře$un S:ntjr tonážRi pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 2,739 472,90 1 295,27 Š: UŘS 2014
269 k )998771181 příplatek k přesunu hmot tonáŽni 771 prováděný bez použití ' t "" ' "2,739 3G6,00 838 JCS URS 2014

:mechanizace _ _ _ , _ _ , ' 01

ĺ) 781 DokonČovací práce : obklady ke7a|ni(:ké , 427 618,92.

270 K 781411810 Demontáž obkladů z obkíadaček pórovinových kladených GCi malty m2 375,0C'0 73,90 27 712,50

271 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/mZ lepených m2 : 375,000 311,40. 116 775 00 es Urs 20(4flexibilním lepidleín . : ' 01
.375,.M)() ,. . . .. . . .

272 M 597611100 diažciit e ketanjií:ké koupelny (bilě i bc!revné/ do 33,3 x 33,3 x 0,8 cm mZ 412,500 , 55ľ,ľO : ?27 328, 75 ::' Urs 2014j-j.
'3:/!.;1,1 P'epoiteně kí'"f m"cůs:'v'i M2 .SCO

273 K 781491822 Demontáž vanových (jvířek plastových lepených s rámem kus 10,000 9,38 93,8C Š: URS 2014 '
T : ' ' " "

274 K 781493611 Atontáž vanových plastových dvířek lepených $ rámem i kus 10,000 113,40 1 134,0G

275 M 553472000 äiřka vQňQvú neľe/cvá NVD 300 x 300 " ' Klj!, 10,000 511."50 5 115,"Ĺ)0"§: URS 2014 "

276 k 78t494111 plastový profil rohcvý flexibilní lepidlo i m 50,000, 125,20 6 260,00

277 k 78!494211 plastový profil vanový flexibilní lepidlo m 30,000. 140,20 4 206,00
"" """"""""10;3 " " 3Cj,OO(' . .. . , . . , ..,... . _ . . . .... ..... .. . . . _ _., . .

278, k 781494511 ptastcwý profil ukončovací ĹľexIbjlní lepidlo m 50,0® 93,90 4 695,00

279 K 78149511'1 Penetrace pockladu Dbkíadlj ! m2 375,000 39,50 14 812,50,

28G k 7éš149519? pn?latek k obkladům vnitřním za diagonálni klaCeni obicladíz " " " ' m2 375,0(X) 33,70 12 637,50 t: URS 2014 "

281, K 998781103 Přesun hmot t.onážní pto obklady keramické v cbjektech v do 24 m "t 8,793 472",9U 4 158,21.i:: URS 2ó14
282 k 998781181" """ "" ""Pň'ijlatek"k jj"řesšinu hmot tonáŽni 781 prováděný bez pouŽiti :"" " 8,793 306,00 2 69Ů,66'CŠ URS 2014

. mech.anizace . ... . . . .. . . . . . .. . , t . .... ... .. . . . . .... .._ ,. .. . . . . . _. :. . _q?

d 783 Dokc}r}čovací práce - nátěry .. . . .. . . . ._ . .. ,. . . 43 262,40

283 K 783221114 Nátěry syntetické KOK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, lx ,,2 50,000 266,40 13 320 00 es Urs 2g14základní, lx ernail , ' ' pi
'zárubně"' (3+4-8-5ycl,5"5 50,00C'

284; K 783602823 Qdstraněni...nátěrů z dřevěných dveří a zárubni opálením s cbrouŠením ' tn2 50,000 128,40 6 420,00; URS 2014

..' Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dTažší lesklý povrch
, , , . ' m2 72,000 292,10 2¶ 031,20283: K 783621112 dvojnascbne, lx email a 2x tmel

"",.'·.""""" "" "" """ """"" "" '" """""'"dveře"""('j"4'8'5)'0,9"2'2 .... .72.,000...., ...., .. . ....... .. ... ..
286' K 783822930 ÓprčĹvy 'nátěrů synEetických omítek stěn dvojnásobné a lx email a lx : . :Cs URS 2014

'tmel . mZ '12,000 207,60 2 49ý20 Uf

Strana 11 z 12



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j[á:]' Cena celkem [CZK] =

E) 784 Dok(.)-:"l( |)\"al:.||:l[l'ct' - [['ič!lĽ'y

;0prášení jometení ) pcdktadu v Mstnostech výšky dc 3,80 m

Omytí podkladu v mí$tno$te{ h výšky do 3,80 m

Oškrabání malby y mlsnostech výšky do 3,80 tj:

Rozmýván' podkladu po oškrabáni malby v mistnostecb. výšky do 3,80 m

Lokální vyrovnání podKlad\l disperzní stěskOu plochy do 0,5 m2 v
místnostech výšky do 3,80 m

106 "152,85

287 K 7841170C·l

288 K 784111031

289 K 784121001

29G K 784121011

291 K 784161321

m2 6f1,00ů 3,61 2 205.71 :: URS 2014

'.. m2 61ýooc 25,3Q 15 458,30!:: URS 2014

m? 611,0® 22,30 13 625,30'Š: URS 2014 '

m2 611,000' " " 11 24 6 867,64 t: URS 2014"

kus 225.000' 67,10 15 097,50 :: Urs 2014 ,

15"15 225,()()(1

292 K 784211001R01 ;'Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědel, tř.otěru za mokra 3, '
. , . ,. m2 . 837,000 63,20 52 898,40!oterljvzdornych v miswostech výšky do 3,80 m !

í"i "'stropy" (5"4"4)"(4"6+6"6)'(6"61 6"6)'{4 '6+6+6)"1 5"5 156,000'
"" "sÉěny"6"(40+30"30)"(304 40ď40+40}"(40+40+40"40)"(30"40+40+40)+40 606,000
"\" "chodby"' 5"15 75,000
""' SouČet 837,000

D VRN vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00
d VRN3 Zařízeni staveniště 72 500,00

29Ĺ k !0300C1000 vedlejší tozpočtové náklady související s převozem zařízení stavniště a s ks 1,000: 72 500,00 72 500 00 es Urs 2014
! i :předáním stavby . : ' 01

,. . . .. . , . .. .. . .. ... . ... . . . . . . . . . . . .. . . . .. . .

Strana t2 z 12


